
Radost až na kost

Mňága & Žďorp

Vysušíme pouště a zavodníme řeky 
všem otevřeme dveře do klece
umlčíme ryby a znehybníme skály 
přinutíme ledy aby zmrzly
zahalíme mlhu a rozjasníme zář 
nastavíme pravdě svoji vlastní tvář
vysušíme pouště a zavodníme řeky 
všem otevřeme dveře do klece

Radost až na kost skladiště omylů
radost až na kost skladiště omylů

Radost až na kost skladiště omylů
radost až na kost skladiště omylů

R...A...D...O...S...T...A...Ž...
N...A...K...O...S...T 

R...A...D...O...S...T...A...Ž...
N...A...K...O...S...T 

Skladiště omylů skladiště omylů 
Skladiště omylů skladiště omylů 
Radost až na kost radost až na kost

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

